

Erdem Holding ApS

CVR-nr. 28840209

Thulevej 20

5210 Odense NV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.07.2016

Dirigent



Navn: Tahsin Erdem

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erdem Holding ApS
Thulevej 20
5210 Odense NV

CVR-nr.: 28840209

Stiftet: 08.06.2005

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tahsin Erdem



Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (27) t.kr. mod (7) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (1.629) t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(26.981)	(7.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.593.673)	166.952
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(8.909)</u>	<u>(12.192)</u>
Årets resultat		<u>(1.629.563)</u>	<u>147.510</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.629.563)</u>	<u>147.510</u>
		<u>(1.629.563)</u>	<u>147.510</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.661.363</u>	<u>5.255.036</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.661.363</u>	<u>5.255.036</u>
Anlægsaktiver		<u>3.661.363</u>	<u>5.255.036</u>
Aktiver		<u><u>3.661.363</u></u>	<u><u>5.255.036</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.130.638)	(501.075)
Egenkapital		<u>(2.005.638)</u>	<u>(376.075)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.550	215.391
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.401.220	5.401.220
Anden gæld		34.231	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.667.001</u>	<u>5.631.111</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.667.001</u>	<u>5.631.111</u>
Passiver		<u>3.661.363</u>	<u>5.255.036</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(501.075)	(376.075)
Årets resultat	0	(1.629.563)	(1.629.563)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.130.638)	(2.005.638)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.827.930
Kostpris ultimo	5.827.930
Nedskrivninger primo	(572.894)
Andel af årets resultat	(1.593.673)
Nedskrivninger ultimo	(2.166.567)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.661.363

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Edem Catering A/S	Århus	A/S	100,00	3.661.363	(1.593.673)

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2015.